
Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

2017  m. gegužės 4 d. įsakymo  Nr. VE-79

priedas

eurais

1. Vilniaus miesto 1580.0 490.0 150670.0 85480.0 26490.0 38700.0
2. Alytaus miesto 176.0 54.0 36330.0 25576.0 7954.0 2800.0
3. Birštono 33.0 10.0 1843.0 1233.0 410.0 200.0
4. Druskininkų 114.0 35.0 6749.0 4214.0 1335.0 1200.0
5. Kauno miesto 1286.0 398.0 135984.0 89086.0 27598.0 19300.0
6. Klaipėdos miesto 803.0 249.0 69752.0 41803.0 12949.0 15000.0
7. Marijampolės sav. 215.0 66.0 25981.0 17215.0 5366.0 3400.0
8. Neringos miesto 33.0 10.0 1743.0 1233.0 410.0 100.0
9. Palangos miesto 131.0 41.0 7672.0 4831.0 1541.0 1300.0
10. Panevėžio miesto 654.0 202.0 56556.0 31954.0 9902.0 14700.0
11. Šiaulių miesto 1007.0 312.0 69619.0 44707.0 13812.0 11100.0
12. Visagino 158.0 49.0 8707.0 5858.0 1849.0 1000.0
13. Akmenės rajono 393.0 122.0 20415.0 13193.0 4122.0 3100.0
14. Alytaus rajono 183.0 57.0 9640.0 6783.0 2057.0 800.0
15. Anykščių rajono 383.0 119.0 23902.0 16783.0 5219.0 1900.0
16. Biržų rajono 466.0 145.0 26611.0 17866.0 5545.0 3200.0
17. Ignalinos rajono 64.0 20.0 16484.0 10864.0 3320.0 2300.0
18. Jonavos rajono 276.0 85.0 17461.0 10176.0 3185.0 4100.0
19. Joniškio rajono 173.0 53.0 17426.0 11273.0 3453.0 2700.0
20. Jurbarko rajono 201.0 62.0 22263.0 14501.0 4462.0 3300.0
21. Kaišiadorių rajono 168.0 52.0 17820.0 12168.0 3752.0 1900.0
22. Kauno rajono 0.0 0.0 38800.0 25300.0 7800.0 5700.0
23. Kėdainių rajono 415.0 129.0 41444.0 27615.0 8529.0 5300.0
24. Kelmės rajono 79.0 24.0 24703.0 16579.0 5124.0 3000.0
25. Klaipėdos rajono 264.0 82.0 15446.0 9764.0 2982.0 2700.0
26. Kretingos rajono 242.0 75.0 14617.0 8942.0 2775.0 2900.0
27. Kupiškio rajono 443.0 137.0 26380.0 16343.0 5037.0 5000.0
28. Lazdijų rajono 169.0 53.0 12522.0 8069.0 2453.0 2000.0
29. Mažeikių rajono 259.0 80.0 39239.0 26359.0 8180.0 4700.0
30. Molėtų rajono 222.0 69.0 12791.0 8222.0 2569.0 2000.0
31. Pakruojo rajono 190.0 59.0 10549.0 7090.0 2159.0 1300.0
32. Panevėžio rajono 432.0 134.0 24866.0 15932.0 4934.0 4000.0
33. Pasvalio rajono 250.0 78.0 13828.0 9250.0 2878.0 1700.0
34. Plungės rajono 404.0 125.0 24229.0 14904.0 4625.0 4700.0
35. Prienų rajono 303.0 94.0 17097.0 11203.0 3494.0 2400.0
36. Radviliškio rajono 281.0 87.0 18868.0 10881.0 3387.0 4600.0

LIETUVOS VYRIAUSIOJO ARCHYVARO TARNYBOS 2017 METŲ 

PAPILDOMŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ LĖŠŲ DARBO 

UŽMOKESČIUI IR SOCIALINIAM DRAUDIMUI SAVIVALDYBIŲ 

ADMINISTRACIJOMS VALSTYBĖS PERDUOTAI SAVIVALDYBĖMS 

PRISKIRTŲ ARCHYVINIŲ DOKUMENTŲ TVARKYMO FUNKCIJAI 

ATLIKTI PASKIRSTYMAS

iš jų

Darbo 

užmokesčiui  

su 

patikslinimu

Kitoms 

išlaidoms

Socialinio 

draudimo 

įmokoms  su 

patikslinimu

Eil. 

Nr.

Miestų ir rajonų 

savivaldybių 

pavadinimas

Papildomai 

skiriama darbo 

užmokečiui 

2017 m.

Papildomai 

skiriama 

socialinio 

draudimo 

įmokoms 2017 m.

Asignavimai 

viso 2017 

metams su 

patikslinimu



37. Raseinių rajono 0.0 0.0 17000.0 11100.0 3400.0 2500.0
38. Rokiškio rajono 465.0 144.0 26609.0 17165.0 5344.0 4100.0
39. Skuodo rajono 169.0 53.0 10822.0 7069.0 2153.0 1600.0
40. Šakių rajono 261.0 81.0 14542.0 9661.0 2981.0 1900.0
41. Šalčininkų rajono 183.0 57.0 10040.0 6783.0 2057.0 1200.0
42. Šiaulių rajono 643.0 199.0 34442.0 22943.0 7099.0 4400.0
43. Šilalės rajono 211.0 66.0 13277.0 7811.0 2466.0 3000.0
44. Šilutės rajono 345.0 107.0 18452.0 11545.0 3607.0 3300.0
45. Širvintų rajono 153.0 47.0 8400.0 5653.0 1747.0 1000.0
46. Švenčionių rajono 76.0 23.0 23199.0 15276.0 4723.0 3200.0
47. Tauragės rajono 521.0 161.0 29282.0 19221.0 5961.0 4100.0
48. Telšių rajono 479.0 148.0 26727.0 16579.0 5148.0 5000.0
49. Trakų rajono 137.0 42.0 8479.0 5037.0 1542.0 1900.0
50. Ukmergės rajono 178.0 55.0 16633.0 9978.0 3055.0 3600.0
51. Utenos rajono 221.0 69.0 15390.0 9421.0 2969.0 3000.0
52. Varėnos rajono 147.0 45.0 9992.0 6347.0 1945.0 1700.0
53. Vilkaviškio rajono 0.0 0.0 22400.0 15800.0 4900.0 1700.0
54. Vilniaus rajono 0.0 0.0 17900.0 12200.0 3800.0 1900.0
55. Zarasų rajono 0.0 0.0 11300.0 6700.0 2100.0 2500.0
56. Elektrėnų 0.0 0.0 10800.0 7600.0 2400.0 800.0
57. Kalvarijos 112.0 35.0 5747.0 4112.0 1235.0 400.0
58. Kazlų Rūdos 143.0 44.0 8887.0 5743.0 1744.0 1400.0
59. Pagėgių 0.0 0.0 2200.0 1200.0 400.0 600.0
60. Rietavo 119.0 37.0 6756.0 4319.0 1337.0 1100.0

17013.0 5270.0 1448283.0 922513.0 285770.0 240000.0Iš viso asign. eurais




	3891009029761722.xls

